
marches-securises.fr Avis de publicité 06/11/2024

page 1/1

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Commune de La Roquette sur
Siagne (06)
630 chemin de la Commune

06550 La Roquette sur Siagne

AVIS DE MARCHÉ
FOURNITURES

Pouvoir adjudicateur
Commune de La Roquette-sur-Siagne (06)
Oriane GUARDIOLA
06550 La Roquette sur Siagne
Tel : +33 492194500. Fax : +33 492194501. E-mail : o.guardiola@laroquettesursiagne.com
Adresse internet : http://www.laroquettesursiagne.com

Objet du marché
 fourniture et livraison de denrées alimentaires pour la cuisine municipale
FAMILLE 10.13 : Pains et viennoiseries (autres que surgelés) -
produits conventionnels ou de qualité et durables
Lot n°1 : Pains (autres que surgelés)
Lot n°2 : Viennoiseries (autres que surgelés) 

Caractéristiques
Type de procédure :  Procédure adaptée - Ouverte.

Lots

LOT N° 1 :

Description succincte
Pains (autres que surgelés)

LOT N° 2 :

Description succincte
Viennoiseries (autres que surgelés)

Durée du marché
36 mois

Modalités d'attribution
Voir RC

Critères de sélection
Voir RC

Date limite
Date de clôture :  Mardi 26 novembre 2024 - 11:00 

Autres informations
La livraison des échantillons devra s’effectuer exclusivement le mardi 26 novembre 2024 jour limite du dépôt des offres de 08h00 à 11h00.
Le dossier est téléchargeable sur le site suivant: www.marches-securises.fr

Date d'envoi du présent avis
04 novembre 2024

http://www.marches-securises.fr

